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LAUSUNTO JÄTTEENKULJETUSJÄRJESTELMÄSTÄ ROVANIEMI JA PELLO  

  

Minusta tämä nykyinen malli on hyvä ja seuraavilla parannuksilla, jotka tuon seuraavaksi 

esille saisimme siitä nykyistäkin paremman yhteistyöllä ja tehostetulla valvonnalla.  

Minua on jo usean vuoden ihmetyttänyt väite, ettei niin sanottuja vapaa matkustajia saada 

järjestetyn jätteenkuljetuksen piiriin, vaikka Napapiirin Residuumillahan on kaikki tarvittavat 

tiedot niin kiinteistöistä kuin meiltä yrittäjiltäkin listat mistä me hoidamme tyhjennykset. On 

kiinteistötunnukset ja lähiosoitteet, joten eikö se olisi vain listat vierekkäin, niin huomataan 

kyllä jos kiinteistöllä ei ole tyhjennyssopimusta. Ja vielä perustelen, että vuosittaiset 

Ekomaksuthan ja Komposti lehtikin onnistuu myös lähettää joka kiinteistölle, niin mikä ero 

tällä muistutus kirjeellä olisi? Näiden usean vuoden aikana on aina vedottu vaikeuteen saada 

vapaa matkustajia liittymään mutta minusta on väärin, ettei sen eteen olla mitään tehty koska 

kuitenkin ekomaksut ja lehti saadaan lähetettyä joka kiinteistöön jo useamman vuoden ajan. 

Ja ekomaksujen perintäkin varmasti onnistuu. 

Tiistaina 16.4.2024 oli infotilaisuus tästä mahdollisesta järjestelmän muutoksesta ja nyt 

haluaisin tuoda siellä esille tulleisiin asioihin oman näkemykseni. Minä allekirjoittanut olin 

tilaisuudessa Teams:n yhteydellä.  

Oli puhetta kiinteistöistä, jotka ovat kaukana kantatiestä ja jonne on haastetta saada 

tyhjennystä. Tähän minä näkisin järkevimpänä ratkaisuna, että Napapiirin Residuum ottaisi 

hoitoonsa nämä haastavat alueet ja ihan käytännön tasollakin näen, että laittamalla  

yhteiskeräyspisteen alkupäähän sivutietä olisi jokaisella, joka menee sivutietä kiinteistölle 

tasavertainen mahdollisuus jättää jätteensä pisteelle.  
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Tilaisuudessa nousi esille myös seikka, että jätteistä tulee nykyisin usealta toimijalta lasku.  

Minusta tämä ei ole mikään peruste koska tuleehan sähköstäkin monelle kaksi laskua.  

Sitten mahdollisen muutoksen johdosta tulevaan kilpailutukseen. Sitä ei mitenkään saada 

toteutettua siten että meillä pienemmillä toimijoilla, joilla ei ole 2-lokeropakkaajia olisi myös 

mahdollisuus menestyä kilpailussa. Ja ajatus että investoisi tällaiseen autoon tässä 

epävarmassa tilanteessa on myös pienelle toimijalle todella iso riski ja mahdoton ajatus 

toteuttaa. 

Tämä mahdollinen muutos tulee pahimmillaan ja todennäköisesti lopettamaan yritykseni jo 

melkein 28 vuotta kestäneen toiminnan. 

Ja mitä tulee lauseen kohtaan, ettei voida todeta yksiselitteisesti täyttävän kaikkia jätelain 

ehtoja haluaisin nostaa esille mielipiteeni, ettei kaikkea voidakaan yksiselitteisesti todeta 

monessa muussakaan asia yhteydessä, joten en kyllä pidä tätäkään kohtaa ratkaisevana, kun 

ajatellaan järjestelmä muutosta. 

Kokonaisuutena minä seison tämän nykyisen järjestelmän puolella ja kuten jo edellä kirjoitin 

niin lisäämällä valvontaa, yhteiskeräyspisteet pitkien sivuteiden alkuosaan ja tiedotusta 

lisäämällä vieläkin enempi, koska siitähän asukkaat jo nyt maksavat ekomaksun muodossa 

kuten myös niistä yhteiskeräyspisteistäkin, niin olen vakuuttunut, että homma toimii takuu 

varmasti. 

Nostan myös vielä taloudellisen näkökulman ja minusta jatkamalla nykyisellä järjestälmällä  

on se taloudellisesti järkevää myös Kaupunginkin osalta. Ihmiset tiedotusta ja valvontaa 

varten on jo olemassa ja kaikki tieto taito yhteiskeräyspisteiden lisäykseen on jo olemassa ja 

nehän olisi minusta vaivattomasti lisättävissä Residuumin vastuulle jo olemassa olevien 

lisäksi. 

Onhan se toinen vaihtoehto alkaa pyörittää tätä uutta järjestelmää suunnittelu-, 

vuoropuhelu-, kilpailutus- jne  töiden osalta mutta juuri tällä vaihtoehdolla aikaa ja energiaa 

joka mielestäni pitäisi olla valvonnassa, on juuri sieltä pois.  

Ja kun keskustelu tilaisuudessa tuotiin esille että silloin kun kokonaisuuden hoito olisi 

Residuumin hoidossa olisi muka valvonta helpompaa niin en todellakaan usko tätä koska 

kuten jo alussa  toin julki niin ne tiedothan heillä on nytkin ja taito myös tiedottaa koko 

Kaupungin väestöä mutta halu toteuttaa vapaa matkustajien valvontaa puuttuu. 

Minä ainakin haluaisin jatkaa itsenäisenä ja vapaata valintaa kannattavana perheyrityksenä 

Rovaniemen Kaupungin alueella nykyisen jätteenkuljetusjärjestelmän mukaisesti. 

 

Kunnioittavasti 

Miia Sirniö-Posio 

MP-Roskaton Oy 

Hallituksen puheenjohtaja 

p. 0400 696 494            miia.sirnioposio@gmail.com 
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